"בתקופה שמיום התחילה ועד תום חמש שנים מיום התחילה [קרי, עד ליום 4.7.08 – הח"מ], לא תחול החובה לתעד חקירת חשוד בתיעוד חזותי או בתיעוד קולי לפי סעיפים 7 ו-11 על חקירת חשוד בעבירת ביטחון".

לצורך הגדרת "חשוד בעבירת ביטחון" מפנה סעיף 5(ב) לחוק חקירת חשודים להגדרה המצוייה בסעיף 35(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: **חוק המעצרים**).

7. בחודש יוני 2008 הוארכה תקופתה של הוראת השעה בארבע שנים נוספות (קרי, עד ליום 4.7.12), במסגרת חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים) (תיקון מס' 4), התשס"ח-2008 (ס"ח התשס"ח, בעמ' 572).

צילום תיקון מס' 4 לחוק כפי שפורסם ברשומות מצורף ומסומן **מ/ש 1**.

8. ביום 21.12.10 הגישו העותרים כאן עתירה נגד חוקתיות הוראת השעה הקבועה בסעיף 17 לחוק (בג"ץ 9416/10) (להלן: **העתירה הקודמת**).

9. ביום 14.12.11 פרסם המשרד לביטחון הפנים להערות הציבור את תזכיר חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים) (תיקון - חקירת חשוד בעבירת ביטחון), התשע"ב-2011, שהציע להפוך את ההסדר שבסעיף 17 לחוק להוראת קבע. ועדת השרים לענייני חקיקה אישרה את טיוטת החוק, אך הוא לא קודם בנוסח זה עקב ערר שהוגש על-ידי השרים דאז מרידור, בגין ואיתן. ההסכמה שהושגה בעקבות שיג ושיח הייתה כי הוראת השעה תוארך בשנתיים, שבמהלכן ישלימו משרד המשפטים והמשרד לביטחון פנים את תיקון ההגדרה של עבירות ביטחון, ויבצעו בדיקה יסודית בענין ההסדרים הקיימים בסוגיה זו, תוך מיקוד הבחינה במשפט המשווה.

ועדת השרים לענייני חקיקה החליטה ביום 7.6.15 לאשר את טיוטת החוק, בכפוף לכך שהחקיקה תוסדר כהוראת שעה לחמש שנים נוספות.

צילום החלטת ועדת השרים לענייני חקיקה מיום 7.6.15 מצורף ומסומן מש/11.

17. ביום 15.6.15 אישרה הכנסת בקריאה ראשונה את הצעת חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים) (תיקון מס' 7) (הארכת תוקף של הוראת שעה לעניין חקירת חשוד בעבירת ביטחון), התשע"ה-2015.

צילום הצעת חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים) (תיקון מס' 7) (הארכת תוקף של הוראת שעה לעניין חקירת חשוד בעבירת ביטחון), התשע"ה-2015 (ה"ח הממשלה, 915 בעמ' 600) מצורף ומסומן מש/12.

18. ביום 23.6.15, דנה ועדת החוקה של הכנסת בהצעת תיקון מס' 7. כעולה מפרוטוקול הדיון, כבר בפתח הדיון בוועדה העיר יו"ר ועדה כי לשיטתו יש להאריך את הוראת השעה בחצי שנה בלבד (עמ' 4 לפרוטוקול).